令和５年１１月８日

報道機関各位

長岡市土木部土木政策調整課長

      長岡東西道路４車線化等整備促進期成同盟会

設立総会を開催 します

長岡東西道路の４車線化等の早期実現を目指し、官民一体となった運動を展開する

ため、市議会や商工会議所をはじめ、地元町内会、各種関係団体と期成同盟会を設立

します。

つきましては、下記のとおり設立総会を開催しますので、ぜひ取材くださるようお

願いいたします。

長岡東西道路４車線化等整備促進期成同盟会 設立総会

１ 日 時  １１月１３日（月） 午後２時～３時３０分

                 （報道受付は、午後１時４５分から）

 ２ 会 場  アオーレ長岡東棟４階 大会議室

        （長岡市大手通１－４－１０）

 ３ 参加者  長岡市長、長岡市議会議長、長岡商工会議所会頭、

        長岡青年会議所理事長など１４人

４ 内 容  （１）発起人挨拶（長岡市長）

（２）議題（名称、規約、役員、事業計画など）

５ その他 ・設立総会の会場内での撮影は、発起人挨拶までとさせていただき

ます。

      ・会議終了後、市長による囲み取材を行います。

問い合わせ：土木政策調整課 松木

TEL０２５８－３９－２３０７

長岡市